Rua Antonio Jacobina 1104-E - Centro

2. Representante legal que assinará o Contrato:
Nome; Kleiton Silva dos Santos

Cédula de identidade/órgão emissor; 142667420009  - SESP-MA
CPF: 646.842.023-72

Cargo/Função: Sócio/Procurador
3. Proposta de Preços: Valor total: R$ 72.600,00 (Setenta e Dois Mil e
Seiscentos Reais)
4. Prazo de validade da proposta: 60 dias
5. Prazo de entrega: 5 dias
6. Dados Bancários: Banco: 001 - Brasil - Agência: 0895-8 - Conta: 61.526-9

Balsas-MA, 09 de Fevereiro de 2021

Kleiton Silva dos Santos
Sócio/Procurador